

EK 6: T. C. MALTEPE ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ GERİBİLDİRİM FORMU

Form tanıtım numarası		Öğrencinin sınıfı	
Fakülte, Yüksekokul, Enstitü		Bölüm	
Dersin Kodu ve Adı		Yıl ve Dönem	
Öğretim Elemanının Adı Soyadı: (Birden fazla öğretim elemanı giriyorsa, her biri için ayrı ayrı doldurulacaktır)			

Aşağıdaki soruları uygun kutuları işaretleyerek yanıtlayınız:

Soru No	SORULAR	1 Zayıf	2 Orta	3 İyi	4 Çok iyi	5 Mükemmel
1	Öğretim elemanının dönem başında dağıttığı ve o derste ne yapılacağını ayrıntılı olarak anlatan planı nasıl buldunuz?					
2	Öğretim elemanı derse zamanında geliyor, dersi zamanında bitiriyor mu? Yani derse ayrılan zamanın tümünü kullanıyor mu?					
3	Öğretim elemanı öğrencilerin soru sormasını teşvik ediyor mu?					
4	Öğretim elemanı, öğrencilerin sordukları soruları açıklayıcı ve doyurucu bir şekilde cevaplıyor mu?					
5	Öğretim elemanı öğrencilere soru soruyor mu?					
6	Öğretim elemanı ders anlatımında, gerektiğinde görsel araç / gereç kullanıyor mu?					
7	Öğretim elemanı kuramsal (teorik) bilginin yanı sıra uygulama örnekleri de veriyor mu?					
8	Öğretim elemanının ders anlatımı ilgi çekici mi?					
9	Dersin içeriği yeteri kadar öğretici mi?					
10	Dersin içeriği yeteri kadar katkı sağlayıcı mı?					
11	Derste kullanılan kaynaklar yeterli mi ve yeterince çeşitli mi?					
12	Öğretim elemanı derste olumlu bir atmosfer sağlıyor mu?					
13	Derste, öğrenci katılımını sağlayacak ödev, proje vb. gibi veriliyor mu?					
14	Öğretim elemanı ödev ve projeleri zamanında değerlendirdikten sonra size sonuçları bildiriyor mu?					
15	Öğretim elemanından ders saatleri dışında yardım alabiliyor musunuz?					
16	Sınavlar derste ve diğer çalışmalar sırasında öğrendiklerinizi ölçebilecek nitelikte (içerik) mi?					
17	Öğretim elemanı, sınav kâğıtlarını değerlendirdikten sonra görmenizi sağlıyor mu?					
18	Öğretim elemanından ofis (danışma) saatlerinde istediğiniz ilgiyi görüyor musunuz?					
19	Bu öğretim elemanından başka ders almak ister misiniz?					
20	Bu ders için kendi performansınızı nasıl değerlendiriyorsunuz?					

Bu soruların ve cevapların yeterli olmadığını düşündüğünüz durumlarda lütfen bizimle paylaşmak istediğiniz konuları açıkça arka sayfadaki kutunun içine -taşırmadan- yazınız.

Katkılarınız için teşekkür ederiz.